với đất (diện tích, mốc giới, giới cận) theo Kết quả trích đo thửa đất do Trung tâm trắc 

địa và quan trắc môi trường tỉnh Quảng Ngãi lập kèm theo, là một bộ phận không thể 

tách rời của Biên bản kê biên, xử lý tài sản. 

2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là:  

- Tài sản 1 (Thửa 1453): 924.089.877 đồng (Bằng chữ: Chín trăm hai mươi bốn 

triệu, không trăm tám mươi chín nghìn, tám trăm bảy mươi bảy đồng); 

- Tài sản 2 (Thửa 1454): 599.307.984 đồng (Bằng chữ: Năm trăm chín mươi 
chín triệu, ba trăm lẻ bảy nghìn, chín trăm tám mươi bốn đồng); 

- Tài sản 3 (Thửa 1455): 1.717.037.028 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, bảy trăm mười 
bảy triệu, không trăm ba mươi bảy nghìn, không trăm hai mươi tám đồng); 

- Tài sản 4 (Thửa 1456): 484.018.092 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm tám mươi bốn 

triệu, không trăm mười tám nghìn, không trăm chín mươi hai đồng); 

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm VAT, các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài 
chính khác theo quy định của pháp luật (nếu có)). 

* Lưu ý: Đấu giá riêng từng tài sản. 

3. Bước giá là mức chênh lệch tối thiểu giữa lần trả giá đầu tiên so với giá khởi